



Grodzisk Wielkopolski, 02.08.2017 r.

PCPR.2260.2-7/17

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Adaptacja pomieszczeń istniejącego budynku 1A Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe - adaptacja pomieszczeń na Powiatowy Punkt Pomocy Wzajemnej”

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: W przedmiarze jest pozycja dotycząca wykonania instalacji komputerowej. Proszę o załączenie projektu instalacji, na podstawie którego jest możliwa jej wycena.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu instalacji komputerowej. Zakres robót instalacyjnych należy wycenić na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie nr 2: Proszę o udostępnienie projektu instalacji elektrycznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu instalacji elektrycznej. Zakres robót instalacyjnych należy wycenić na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie nr 3: W przedmiarze nie uwzględniono wszystkich warstw posadzki - brak pozycji dot. podbetonu. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany w przedmiarze inwestorskim oraz kosztorysie ślepym o pozycję nr dz 10 poz 160 KNR dotyczącą części budowlanej (załącznik nr 1 do odpowiedzi). Przedmiar robót oraz kosztorys ślepy dotyczący części instalacyjnej nie uległ zmianie.

Pytanie nr 4: W punkcie 12 opisu technicznego jest mowa o wykończeniu podłóg wykładziną PCV, a w przedmiarze i rysunkach są panele - co przyjąć?

Odpowiedź: Należy przyjąć panele podłogowe zgodnie z przedmiarem inwestorskim.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dysponuje kosztorysami ślepymi w formacie ath? Jeżeli tak, proszę o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada kosztorysów ślepych w formacie ath.

WICESTAROSTA

/-/ Antoni Kłak

STAROSTA

/-/ Mariusz Zgaiński